[image: image1.jpg].

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	      От 15.06.2015г.                                                          №14-Р

«О внесении изменений в состав комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд».

Внести изменения в состав комиссии по размещению заказов на поставку товаров выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд:

      1.  Пономарева Е.И -председатель комиссии

           Уварова С.С. - член комиссии

           Шашлова Н.И.- член комиссии

           Покручина Г.А.- секретарь комиссии

           Фирсова А.Н. - член комиссии

2. В работе комиссии руководствоваться положением, разработанным и
утвержденным постановлением Главы Администрации Кумылженского
района от 06.04.2004 года № 86.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава Белогорского

 сельского поселения                                                                        Е.И. Пономарева